
 

 

PREISLISTE BEALLURE 

 Gültig ab 01.08.2024 

 
Anwendung 

 
Einzelbehandlung 

 
Paket  

(6x Behandlung) 
 

 
EMS +RF BODYSCULPTOR 30 

min 
1 Körperregion 

 
2 Körperregionen 

 
 

 
 

65,00 € 
 

75,00 €   
 

 
  

349,00 € 
 

399,00 € 

EMS PELVICHAIR 
28 min 

 

 
 59,00 € 

 

 
 299,00 €  

 
 

 
BODYSCULPTOR REVEAL  

30 min 
 

45 min 
 

 
75,00 €  

 
89,00 € 

 
399,00 € 

 
459,00 € 

 
IMAGE BERATUNG 

120 min 
 

 
159,00 € 

 
 

 
// 
 

 
Erstmalige 

Probebehandlung 
 
 

 
49,00 € 

 
 

 

Zeitangaben sind die Netto Behandlungszeit 

Alle Preise sind inklusive Mwst.P 

 


