

PREISLISTE BEALLURE

Gültig ab 01.08.2024

Anwendung	Einzelbehandlung	Paket (6x Behandlung <u>)</u>
EMS +RF BODYSCULPTOR 30 min 1 Körperregion 2 Körperregionen	65,00 € 75,00 €	349,00 € 399,00 €
EMS PELVICHAIR 28 min	59,00€	299,00€
BODYSCULPTOR REVEAL 30 min 45 min	75,00 € 89,00 €	399,00 € 459,00 €
IMAGE BERATUNG 120 min	159,00€	/
Erstmalige Probebehandlung	49,00€	

Zeitangaben sind die Netto Behandlungszeit

Alle Preise sind inklusive Mwst.